Утверждаю
Директор
КГП на ПХВ "Алматинский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД"

_______________ Б.Сауранбаев
«17» ноября 2022 год

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

Всрытие конвертов с ценовыми предложениями состоялось в 12-00 часов, 17.11.2022г.

- Даулбаев И.А. – экономист ____________

Провел закуп способом запроса ценовых предложений по закупкам «Медицинских изделий» указанной ниже таблице.

[bookmark: _GoBack]2. Сумма выделенная для закупки по лоту: № 1

	№ лота
	Наименование заказчика
	Международные непатентованные наименования и описание закупаемых лекарственных средств и наименования медицинских изделий
	Ед. изм.
	Цена за ед.
	Место поставки
	Кол-во
	Выделенная сумма (тенге)

	1
	КГП на ПХВ "Алматинский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД"
	Набор реагентов для обнаружения вируса гепатита В (HBV) в плазме методом ПЦР с гибридизационно-флуоресцентной детекцией в режиме "реального времени" (качественный метод). 112 тестов
	набор
	144300
	г. Алматы, улица Богенбай батыра 23/3
	1
	144300

	Всего:
	144300 (сто сорок четыре тысячи тристо) тенге 00 тиын)

3. Ценовое предложение на участие в закупке представили следующие потенциальные поставщики:

Ценовое предложение по лоту №1 предоставлены не были.

4. Следующие ценовые предложений отклонены:
Отклонненых заявок нет.

Комиссия на основании рассмотрения представленных ценовых предложений решила:
   На основании пункта 140, главы 10 Постановления Правительства РК № 667:
Лот №1 признается несостоявшимся.

- Сауранбаев Б.К. Директор /____________

- Даулбаев И.А. – экономист / ____________